
 Life is delicious, we season it for you

Brunch.and_co

Brunch&Co



T H E  B E L D I     4 0 D H

BREAKFAST
 

MUCH MORE THAN JUST A  CAFE

T H E  A U T H E N T I C   5 0 D H

M O R E  L O V E

Toast avocat et oeuf poché, 

oignons rouges et salade

 Tajine oeuf Beldi à la tomate

Oeufs au plat, brouillés, omelette

Fromage frais

Viennoiserie

Crêpe/Gauffre

Brownie/Muffin/Chouquette

Harcha/Mssemen

 

 

70dh

35dh

20dh

15dh

10dh

20dh

10dh

10dh

T H E  C L A S S I C     4 2 D H

T H E  B R U N C H   7 0 D H

Boisson chaude, jus d'orange

Viennoiserie,

Pain, beurre, confiture, miel 

 

 

Thé à la menthe, jus d'orange

Pain, fromage frais, huile d'olive

Olive noire, confiture

Mssemen (crêpe marocaine)

Boisson chaude, jus d'orange

Viennoiserie et Crêpe

Oeufs au plat/ brouillés/ Omelette

Pain, beurre, confiture, miel

Salade de fruits

 

Boisson chaude, jus d'orange

Tajine oeufs au Khlii

Batbout, Harcha (Galette 

marocaine)

Beurre, miel, confiture

 

" The Brunch Culture within
the Moroccan tradition, made
with love and served with a
smile"

Brunch.and_co

Brunch&Co

Boisson chaude, jus d'orange

Fried eggs, Sausages

beans, mushrooms, tomato 

pain, beurre, confiture

brownie

 

 

 

 E N G L I S H  B R E A K F A S T   8 5 D H



FOOD
 

50dh

55dh

50dh

60dh

55dh

40dh

50dh

35dh

40dh

 

 

Club Sandwich au poulet, frites 

The Cheeseburger, oignons caramélisés

Mexican Quesadilla, poulet, poivrons et fromage

Mexican Quesadilla, viande hachée, champignons, fromage

Greek Kebab

Spaghetti alla Puttanesca, tomates fraîches, câpres et olives 

Spaghetti bolognaise

Tajine oeuf Beldi à la tomate

Tajine aux boulettes de viande hachée

 

"Life is delicious, we
season it for you"

 
 

MUCH MORE THAN JUST A  CAFE

S A L A D S

Briouates au fromage
Nems végétariens
Assiette de frites 
Cheesy fries
Grilled cheese sandwich
Crêpe au saumon et fromage blanc
Crêpe au poulet et champignons

P E T I T E S  F A I M S
30dh

30dh

20dh

30dh

25dh

35dh

30dh
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B&C Salad, légumes, oeuf poché et sésame noire

Salade Caesar, poulet, parmesan et croutons

40dh

65dh

 

 

 

T O A S T S
Toast avocat et oeuf poché, oignons rouges et salade

Eggs Benedict, oeufs pochés, saumon fumé, sauce hollandaise

Toast norvégien: guacamole, saumon fumé et oeufs brouillés

Tostada de pollo (poulet), salsa alioli, cheddar, tomate cerise

P L A T S

70dh

85dh

85dh

80dh

 

 

Nutella Pancakes, vanilla ice cream
Caramel Pancakes, vanilla ice cream
Banana Waffles, ice cream 
Chocoloco Pancakes
Donuts
Cookie/Brownie/Chouquette
Crêpe/Gauffre  

S U P E R  T R E A T S

30dh

30dh

25dh

30dh

12dh

10dh

20dh

 
 

D E S S E R T S

Salade de fruits
Pain perdu, fruits de saison
Cheesecake 
Coupe de glace                          

25dh

30dh

35dh

20dh

 
 
 



MUCH MORE THAN JUST A  CAFE

DRINKS
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B O I S S O N S  C H A U D E S

Espresso
Macchiato/Nouss Nouss
Americano
Latte
Cappuccino
Mocha
Chocolat Chaud
Caramel Macchiato
Espresson con panna 
Thé à la menthe marocain
Thé parfumé Tchaba: English Breakfast, Earl grey, 
Green tea, Chamomille breeze ,white tea

C O L D  D R I N K S
Iced tea 
Iced Americano
Iced Cappuccino
Iced Mocha
Iced Caramel Macchiato
Iced Vanilla Latte
Milkshake vanille
Milkshake chocolat
Milkshake Oreo
Milkshake caramel

F R A P P U C C I N O S

Chocolate Frappuccino
Caramel Frappuccino
Oreo Frappuccino
Vanilla Frappucino

Pomme, citron vert, banane
Fraise, orange, gingembre, betterave
Green : Concombre, kiwi, menthe fraiche
Carotte, orange, mangue
Viagra smoothie: roquette, kiwi, gingembre
Power smoothie: oatmeal, dried fruits
Banane Cacao Smoothie
Jus d'orange frais
Jus de pomme /Banane/ pêche

S M O O T H I E S / J U I C E S

S O F T  D R I N K S
Eau minérale
Eau gazeuse
Sodas

Mojito
Watermelon/Peach Mojito
Shirley Temple: ginger, grenadine, lime juice
Mango Mule:  Mango, honey, lime juice

M O C K T A I L S

15dh
18dh
15dh
20dh
25dh
30dh
25dh
22dh
20dh
15dh
25dh

 
 

30dh
25dh
30dh
35dh
35dh
35dh
40dh
40dh
40dh
40dh

 

37dh
37dh
40dh
37dh

 
 
 
 

40dh
40dh
40dh
40dh
40dh
40dh
40dh
25dh
27dh

 
 
 

 
10/20dh
10/20dh

20dh
 
 

25dh
30dh
30dh
30dh

 

Toppings:
Soya/Almond milk
Vanilla/caramel/fraise

 
10dh
5dh

 
 
 


